
 

 strana: 1 

 
JS-xx/ xxx/xx/ xx_Rx 

Požadavky na dodavatele kooperací 
JS-NAK/106/11 rev.1 

 
 

• Požadujeme dodání výrobku / služby v souladu s požadavky Objednávky/Smlouvy a 
související předané dokumentace v platném znění. 

• Výroba nebo její části nesmějí být bez souhlasu Objednatele předány dalšímu Dodavateli 
(sub-dodavateli). 

• Na výrobcích je požadováno provést minimálně vizuální a rozměrovou kontrolu, dále pak 
další kontroly předepsané v předané dokumentaci. Používaná měřidla musejí být 
kalibrována. Na výrobek požadujeme vystavit protokol o rozměrové a vizuální kontrole. 

• V případě zjištěné odchylky je nutné neprodleně vystavit Protokol o neshodě a zaslat jej 
Objednateli ke schválení. 

• Pokud je výrobek z korozivzdorných ocelí, je nutné zajistit taková opatření, aby se zabránilo 
kontaminaci povrchu nežádoucím znečištěním, zejména uhlíkatým materiálem. Čištění 
těchto materiálů za pomoci chemických přípravků je povoleno pouze přípravky schválenými 
Objednatelem. 

• Výrobky odesílané Objednateli musejí být chráněny proti znečistění a poškození. 

• Musí být zajištěna identifikovatelnost materiálu po celou dobu výroby. Má-li dojít během 
opracování k odstranění stávajícího značení, musí být nejprve přeneseno. 

• Pokud je součástí dodávky kooperace i zajištění materiálu (polotovarů), požadujeme 
rovněž dodání materiálových certifikátů v souladu s objednávkou. V případě certifikátů dle                  
EN 10204 - 3.1 a 3.2 požadujeme zajistit přenos značení i při výrobě materiálu 
(polotovaru). 
 

• Tyto Požadavky na dodavatele kooperací tvoří nedílnou součást Objednávky/Smlouvy. 
 

• Tyto Požadavky na dodavatele kooperací jsou Dodavateli k dispozici na internetových 
stránkách Objednatele www.skoda-js.cz a pro posuzování práv a povinností je rozhodná 
verze dokumentu platná k datu vydání Objednávky Objednatelem nebo k datu podepsání 
Smlouvy. Podepsáním Smlouvy nebo potvrzením Objednávky Dodavatel uznává existenci 
Požadavků na dodavatele kooperací a zavazuje se jimi řídit. 
 

• Tyto Požadavky na dodavatele kooperací nabývají účinnosti dnem 5.4.2017. 
 

 


